Председателю правления

АДНП «Заречье» Григорьеву Д.А.

От _______________________________

Вх. № _____________                            ________________________________

от  «____» ____________ 201_г.        Проживающего (ей) по адресу:

      _______________________________

      _______________________________

 Тел. ___________________________

Заявление

Прошу Вас перевести меня  на понижающий коэффициент  0.7 к тарифам на

электрическую энергию на основании Постановления Правительства РФ от 29.11.2011

№1178 и приказа Федеральной службы по тарифам от 28.03.2013 №313-э.

Приложение:

1. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на

земельный участок.

2. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на дом.

3. Копия паспорта РФ владельца участка.

«___» __________ 201_г.                              __________/_________________/